ישיבות המליאה

שנת התשע"ט

הישיבה השלוש מאות חמישים ותשע (שנט)

ביום ד' בכסלו התשע"ט (12 בנובמבר 2018) בשעה 12:30, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים עוזי אורנן, יואל אליצור, משה בר-אשר (יו"ר), יוחנן ברויאר, חיים כהן, קציעה כ"ץ, מרדכי מישור, אהרן ממון, שלמה נאה, יוסף עופר, משה פלורנטיין, שמואל (סטיב) פסברג, שמא יהודה פרידמן, אורה שורצולד; החברים-היועצים חנוך גמליאל, אבי